

Til kommunestyret i Frøya kommune

KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE OM FRØYA KOMMUNES ÅRSREGNSKAP FOR 2018.

Kontrollutvalget har i møte den 30.4.2019, sak 17/19, behandlet Frøya kommunes årsregnskap for 2018. Grunnlaget for behandlingen har vært det avlagte årsregnskapet, årsberetningen, revisjonsberetning og nummerert brev nr. 2 fra Revisjon Midt-Norge SA. Oppdragsansvarlig i administrasjonen og oppdragsansvarlig revisor har i tillegg orientert kontrollutvalget i møtet.

Frøya kommunes regnskap for 2018 er gjort opp med en total ramme til fordeling drift på 543,2 millioner kroner og er avlagt i balanse.

Brutto driftsresultat viser et mindreforbruk på 56,7 millioner kroner. Finansutgiftene overstiger finansinntektene, og viser et finansresultat på minus 37,8 millioner kroner.

Revisjonsberetningen er avgitt med en kommentar knyttet til brudd på kommuneloven. Revisor har avdekt at det i 2018 er det tatt opp et lån på 177,3 millioner kroner. Kommunestyret vedtok i sak 142/17 Budsjett for 2018 et låneopptak på 125,8 millioner kroner. Revisor finner ikke at det er behandlet andre låneopptak i 2018, og anser låneopptak utover 125,8 millioner kroner å være gjennomført uten nødvendige fullmakter fra kommunestyret. Dette er i strid med kommunelovens bestemmelser.

Videre er det avdekket vesentlige budsjettavvik, og manglende budsjettering. Disse er omtalt i årsberetningen.

Revisjon Midt-Norge konkluderer med at regnskapet og årsberetningen gir den nødvendige informasjonen om kommunens økonomiske drift gjennom fjoråret og den økonomiske stillingen per 31.12.2018.

Årsregnskap og årsberetning for 2018 er utformet på en tilfredsstillende måte. Kontrollutvalget mener årsregnskapet og årsberetningen gir brukerne god informasjon, både om virksomheten og om kommuneøkonomien.

Kontrollutvalget har utover de avvik påpekt i revisjonsberetningen og nummerert brev ingen ytterligere merknader til årsregnskapet eller årsberetning for 2018 og anbefaler kommunestyret å godkjenne årsregnskapet og årsberetningen.

Frøya den 30.4.19.

Lars Nordgaard
Leder av kontrollutvalget

Kopi: Formannskapet.
Vedlegg: Nummerert brev nr. 2